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Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
6-11-2016 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

80+, Gemengd

AFGEM RZ 1 RZ 1:57.97

100+, Gemengd

1. RZ 2 RZ 2:09.32 2:06.28
Han Ruijs 79 30.79 Erik van der Zeijden 86
Claudia Creemers 92 Lisa In 't Zand 94

120+, Gemengd

1. AquAmigos 1 AquAmigos 2:08.00 2:08.82
Karin de Kok 93 29.83 Cindy Hillekens 78
Joost de Kroon 64 Nicky Valentijn 88

160+, Gemengd

1. Trb/Res 1 Trb/Res 1:55.35 1:57.52
Rob Verheul 66 28.17 Maike Korthout 94
Edith Janssen-Koolen 73 Marcel Tuerlings 66

2. SG Patrick-De Roersoppers 1 SG Patrick-De Roersoppers NT 2:07.08
Jeroen Meuleners 78 29.79 Congitta Meuleners 79
Arno Schrauwen 65 Pascalle Janssen 73

3. RZ 3 RZ 2:18.27 2:08.06
Bert Schlicher 64 27.89 Martijn Brüll 72
Ingrid Doezen 68 Wendy Knoops 68

4. Mz&Pc 1 Mz&Pc NT 2:12.08
Sandra Dackus Godding 74 38.07 Hoy Lin Moo 83
Michaël Gouweloos 54 Bart Sieczynski 79

5. Zvdo'74 2 Zvdo'74 2:17.31 2:14.12
Elly Hoegee 63 34.07 Corine van Giessen 68
Marien van Breugel 70 Andre de Bruijn 68

6. Nautilus 1 Nautilus 2:16.64 2:20.48
Wilbert Barten 64 31.63 Natalie van den Broek 73
Evelien Breman-Alers 72 Jos van Sleuwen 57

7. Mz&Pc 2 Mz&Pc NT 2:20.93
Henk Geelen 45 37.87 Hugo Mota Prego 80
Theresa Walsh 67 Berber Jacquemijns 90

8. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:24.34 2:23.15
Jobina Voor den Dag - van Utrecht 78 34.83 Ineke Branderhorst 69
Dick Burghout 76 René Bras 75

DIS ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 2:44.00
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer

Vincent Hendrikx 84 44.37 Huub van Kimmenade 56
Monique Scheerman-van Rijn 66 Esther Wouters 73

240+, Gemengd

1. O D 2 Old Dutch Breda 2:34.00 2:30.44
Hans Vloedgraven 64 33.36 Frans Antonissen 55
Marie Smits 38 Karin van Nassau van den Heuvel 66

80+, Dames

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 1:55.82 1:59.80
Petri Velthuis 93 28.14 Kelly Hoegee 95
Diandra van Houwelingen 89 Robina Hoegee 92
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Programmanr. 1, 4 x 50m vrije slag

120+, Dames

1. RZ 5 RZ 2:22.39 2:25.17
Laura Peters 79 37.76 Saskia Roumen 73
Wendie Doijen 77 Suzan van den Bogaard 89

2. Trb/Res 1 Trb/Res 2:28.89 2:31.67
Wendy Hendrikx-Verhagen 71 36.10 Evy van Kempen 86
Simone van Iersel 92 Louise Lysen 90

3. ZPC De Rog Weert 2 ZPC De Rog Weert 2:29.00 2:33.00
Marjo van Melick 77 43.30 Sandra van der Helm 78
Ageeth Westenbrink 67 Yvette Senden 93

160+, Dames

1. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 2:13.00 2:11.84
Sandra Peeters-Wiermans 74 33.09 Esther Vergeest 77
Arianne Hamakers 67 Catarina Matos 72

2. RZ 6 RZ 2:22.86 2:21.83
Yvonne Reynders 72 33.39 Yvonne Russ - Dijk 70
Vivian van Kerkwijk 75 Dianne Nien 71

3. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:22.17 2:24.07
Karin Sagonas-Koolen 70 33.11 Simone van Lent 69
Fabienne Verriet-Regensburg 75 Joke Smits-Velthuijs 90

4. O D 1 Old Dutch Breda 2:34.20 2:36.34
Claudia van der Straate de Jong 80 34.47 Chantal Gerritsen-Driesen 76
Karien Musters 58 Karin Frederix 69

160+, Heren

1. RZ 4 RZ 1:54.31 1:52.01
Dimitrie Sonnemans 75 26.78 Mark van Wingerden 70
Kelvin Isselt 76 Gino Martijn 79

2. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 2:12.00 2:04.53
Wijnand Vergeest 68 30.97 Frank van Engelen 67
Peter Bernsen 63 Joost Kasper 79

3. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:03.33 2:05.53
Francis Roosen 68 29.03 Jacques Verriet 70
Thomas Pas 69 Ric Huisman 77

4. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:08.08 2:06.38
Paul Wijnja 63 29.31 J.P. van Rossem 62
Erik Huisman 74 Pieter Vink 80

AFGEM Den Doorn 1 ZV Den Doorn 1:54.91

Programmanr. 2 25m schoolslag 20 - 94 jaar
6-11-2016 - 13:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Kyra Musters Hieronymus 18.00 199602408 17.52
2. Robina Hoegee Zvdo'74 17.56 199200754 17.60
3. Claudia Creemers RZ 22.00 199202864 22.29

Masters 25+, Dames

1. Suzan van den Bogaard RZ 16.42 198900450 16.30
2. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 18.45 199001558 18.36
3. Carola Hompes ZPK Budel 19.34 198801868 19.12
4. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 18.54 199008342 19.16
5. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 20.77 198901896 22.14

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 18.21 198403350 17.52
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Programmanr. 2, 25m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. C. van der Straate de Jong Old Dutch Breda 19.00 198001750 19.58
2. J. Voor den Dag - van UtrechtZV Den Doorn 19.79 197801306 19.84
3. Giselle Kamphuis Zvdo'74 23.12 197801236 22.27
4. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert NT 197801340 24.28

Masters 40+, Dames

1. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 19.06 197601074 20.38
2. Saskia Roumen RZ 28.01 197300970 25.47

Masters 45+, Dames

1. Wendy Hendrikx-Verhagen Trb/Res 21.40 197101038 21.42
2. Corine van Giessen Zvdo'74 21.91 196800754 21.88
3. Yvonne Russ - Dijk RZ 22.22 197000950 22.41
4. Lilian Lukassen Mosaqua Gulpen NT 196800810 25.37

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 22.73 196600188 20.97

Masters 55+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 27.72 195800202 27.60

Masters 60+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 40.00 195200068 28.58

Masters 70+, Dames

1. Annie Smits PSV 27.61 194600016 27.89

Masters 75+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 33.00 193800004 33.35

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 15.07 199000579 14.90
2. Tom Cosemans Hellas-Glana 16.64 198806199 16.43

Masters 30+, Heren

1. Wesley van Diejen ESCA Zwemmen 16.93 198604551 16.28
2. Bart Gorissen Hellas-Glana 16.04 198300755 16.63
3. Erik van der Zeijden RZ 18.05 198604569 18.77

AFGEM Arjan Kamp De Biesboschzwemmers 19.67 198403313

Masters 35+, Heren

1. Gino Martijn RZ 16.46 197901865 16.97
2. Ric Huisman V.Z.V. Njord 17.43 197700473 18.12
3. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 19.29 198102317 19.19

Masters 40+, Heren

1. Dimitrie Sonnemans RZ 17.03 197501391 16.71
2. Martijn Brüll RZ 17.90 197201619 17.77
3. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 17.91 197401405 18.27
4. Bas Kremers Trb/Res 18.58 197201611 18.47
5. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 18.85 197201333 19.39

Masters 45+, Heren

1. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 17.64 197001039 17.64
2. Andre de Bruijn Zvdo'74 17.81 196800165 17.77
3. Francis Roosen V.Z.V. Njord 18.31 196801581 18.77
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Programmanr. 2, 25m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Arno Schrauwen SG Patrick-De Roersoppers 15.00 196501355 16.19
2. Michiel Klaren PSV 16.90 196201087 17.17
3. Joost de Kroon AquAmigos 18.50 196400999 17.47
4. Frank van Vliet PSV 17.73 196400927 17.78
5. Helmuth Lukassen Mosaqua Gulpen 17.95 196401335 18.62
6. Paul van Rooy Nautilus 19.53 196201273 19.99
7. Marcel Creemers Old Dutch Breda 20.71 196401401 21.15

AFGEM Phil Trethewie ZV Den Doorn 18.37 196501315

Masters 55+, Heren

1. Rob Hemesath PSV 15.98 196100189 16.97
2. Rob den Besten De Biesboschzwemmers 19.50 196001077 20.13

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé PSV 17.56 195200265 18.54
2. Frans Suijkerbuijk PSV 23.77 195600499 25.22

Masters 65+, Heren

1. Yoshihiro Yasumi De Futen 18.75 194900163 21.51

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 19.50 194300109 19.79

Programmanr. 3 200m rugslag 20 - 94 jaar
6-11-2016 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Dames

1. Elly Scheepers ZPK Budel NT 199102728 3:03.93 307 42.82 1:28.63 3:03.93
2. Anouk Bloem Trb/Res NT 199000320 3:47.32 163 52.41 1:49.66 3:47.32

Masters 35+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 2:50.72 197800266 2:54.16 361 41.20 1:25.48 2:54.16
2. Wendie Doijen RZ 2:55.18 197701164 3:00.65 324 40.19 1:25.37 3:00.65
3. Natascha Hartman PSV 2:54.38 198101780 3:26.88 216 48.40 1:40.96 3:26.88

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:37.84 197500268 2:40.46 462 37.80 1:18.66 2:40.46
2. Emerentia Knebel Hellas-Glana 2:57.85 197600322 2:59.57 330 42.60 1:27.80 2:59.57
3. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 4:09.95 197500428 3:59.48 139 56.64 1:57.97 3:59.48

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 3:02.05 197100444 2:57.08 344 42.22 1:27.55 2:57.08

Masters 50+, Dames

1. Miriam Groenen ZPK Budel NT 196500630 4:08.28 125 53.45 1:55.70 4:08.28

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 3:09.24 195900146 3:07.29 291 46.38 1:33.85 3:07.29

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman PSV 4:46.53 195600116 4:36.07 91 1:01.54 2:08.38 4:36.07
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Programmanr. 3, 200m rugslag

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 5:01.24 194000004 4:54.37 75 1:10.62 2:24.72 4:54.37

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 4:35.77 193500006 4:19.49 109 1:00.47 2:07.37 4:19.49

Masters 25+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 2:45.19 198701039 2:41.62 332 38.30 1:20.41 2:41.62

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits PSV 2:29.26 197800981 2:24.21 467 34.25 1:10.68 2:24.21
2. Raymond Oosterbaan Widex Gzc Donk 2:41.11 197700711 2:41.92 330 37.11 1:18.32 2:41.92
3. Jeroen Meuleners SG Patrick-De Roersoppers2:36.34 197800703 2:42.09 329 37.22 1:18.83 2:42.09

Masters 50+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 2:25.67 196400669 2:31.23 405 36.20 1:14.70 2:31.23
2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 2:48.12 196400917 2:48.39 294 40.50 1:23.82 2:48.39
3. Rob Verheul Trb/Res NT 196601571 2:57.13 252 43.31 1:26.52 2:57.13
4. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio'94 3:10.00 196501027 3:20.93 173 45.86 1:35.65 3:20.93

Programmanr. 4 50m vrije slag 20 - 94 jaar
6-11-2016 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Rosanne Ligtvoet NSZ&WV Hydrofiel 27.92 199501212 28.30 590
2. Lotte Coenen NSZ&WV Hydrofiel 29.63 199301518 29.42 525
3. Kelly Hoegee Zvdo'74 28.98 199500404 29.67 512
4. Sarina Paulussen RZ 30.03 199307426 30.01 494
5. Maike Korthout Trb/Res 28.95 199406034 30.13 489
6. Lisa In 't Zand RZ 30.55 199401614 31.88 412
7. Kyra Musters Hieronymus 31.52 199602408 33.02 371
8. Laura Vijfhuizen Mosaqua Gulpen 35.49 199207608 35.47 299
9. Yvette Senden ZPC De Rog Weert 38.61 199307812 38.48 235

10. Simone van Iersel Trb/Res 39.41 199207954 40.48 201

Masters 25+, Dames

1. Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 27.98 198803696 30.13 489
2. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 30.53 199008342 31.03 447
3. Lynn Lossie Hieronymus 32.12 199002400 31.68 420
4. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 33.58 198901896 33.33 361
5. Rachelle Hellenbrand Thalassa 34.35 199101204 36.11 284
6. Louise Lysen Trb/Res 35.17 199008410 36.55 274

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 30.12 198403350 31.11 444
2. Evy van Kempen Trb/Res 38.07 198605286 40.61 200

Masters 35+, Dames

1. Julia Dros RZ 33.49 198001692 33.43 358
2. Congitta Meuleners SG Patrick-De Roersoppers 31.75 197900608 33.89 343
3. J. Voor den Dag - van UtrechtZV Den Doorn 34.57 197801306 34.59 323
4. Giselle Kamphuis Zvdo'74 34.42 197801236 36.79 268
5. Natascha Hartman PSV 35.63 198101780 37.37 256
6. Laura Peters RZ 38.51 197901538 37.71 249
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Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 29.48 197300898 29.22 536
2. Sandra Peeters-Wiermans ZPC De Rog Weert 33.20 197401032 32.43 392
3. Vivian van Kerkwijk RZ 33.00 197500892 32.95 374
4. Natalie van den Broek Nautilus 34.09 197300810 33.60 352
5. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 34.92 197601074 35.57 297
6. Evelien Breman-Alers Nautilus 35.31 197200878 35.98 287
7. Esther Wouters ZPC De Rog Weert NT 197300968 39.44 218

Masters 45+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 29.07 196900192 29.69 511
2. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 31.25 196700528 31.92 411
3. Wendy Knoops RZ 31.36 196800720 33.02 371
4. Theresa Walsh Mz&Pc NT 196700726 34.74 319
5. Dianne Nien RZ 35.10 197100452 34.99 312
6. Karin Frederix Old Dutch Breda 35.56 196901044 36.55 274
7. Simone van Lent V.Z.V. Njord 36.11 196900950 36.57 273
8. Ingrid Doezen RZ 38.50 196800912 37.17 260
9. Ageeth Westenbrink ZPC De Rog Weert 36.52 196700712 37.65 250

10. Yvonne Russ - Dijk RZ 39.76 197000950 39.87 211
AFGEM Babs Mourmans Mz&Pc NT 197100846

Masters 50+, Dames

1. Elly Hoegee Zvdo'74 33.40 196300484 34.06 338
2. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 36.74 196600188 37.48 254
3. Monique Scheerman-van Rijn ZPC De Rog Weert NT 196600734 41.80 183

Masters 55+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch Breda 47.45 195800236 49.31 111
2. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen 47.13 196100372 49.38 111
3. Mies Kuipers Old Dutch Breda 57.25 195800202 54.21 84

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 45.00 195100064 41.70 184

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 34.77 194600026 35.40 301
2. Annie Smits PSV 46.41 194600016 47.06 128

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 56.77 194000004 58.12 68

Masters 20+, Heren

AFGEM Juul Lamers RZ 31.36 199203575

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 26.04 199000579 26.18 510
2. Tom Cosemans Hellas-Glana 27.86 198806199 27.56 437
3. Nicky Valentijn AquAmigos 29.35 198806175 30.30 329
4. Eloy Hoofs Mosaqua Gulpen 31.40 199001253 31.51 292

Masters 30+, Heren

1. Wesley van Diejen ESCA Zwemmen 25.81 198604551 27.25 452
2. Erik van der Zeijden RZ 29.35 198604569 29.79 346
3. Timo Przybylak Mosaqua Gulpen 33.56 198503429 34.29 227
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Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Hugo Mota Prego Mz&Pc NT 198002419 27.65 432
2. Gino Martijn RZ 28.18 197901865 29.07 372
3. Bart Sieczynski Mz&Pc 29.29 197901995 29.87 343
4. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 32.54 198002407 31.80 284
5. Joost Kasper ZPC De Rog Weert 38.51 197902003 36.36 190

Masters 40+, Heren

1. René Bras ZV Den Doorn 30.23 197500121 30.07 336
2. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 30.16 197200889 30.46 323
3. Bas Kremers Trb/Res 31.64 197201611 30.49 323
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 30.91 197201333 31.44 294
5. Dick Burghout ZV Den Doorn 34.22 197600165 32.72 261

Masters 45+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 28.38 196801581 28.30 403
2. Andre de Bruijn Zvdo'74 29.58 196800165 29.09 371
3. Nico Swart ZV Den Doorn 29.73 196801475 29.44 358
4. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 31.16 197001039 31.71 287
5. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 31.17 197001635 31.75 286
6. Hans Hoornstra Mz&Pc NT 196801639 31.80 284
7. Frank van Engelen ZPC De Rog Weert NT 196701721 31.93 281
8. Marien van Breugel Zvdo'74 NT 197001713 32.75 260
9. Thomas Pas V.Z.V. Njord 37.00 196901747 34.09 231

Masters 50+, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 25.18 196301119 26.44 495
2. Arno Schrauwen SG Patrick-De Roersoppers 32.69 196501355 29.57 354
3. Michiel Klaren PSV NT 196201087 30.67 317

AFGEM Phil Trethewie ZV Den Doorn 27.52 196501315

Masters 55+, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe26.50 CNSW/000217/60 26.97 466
2. Jos Zentjens ZPK Budel 31.93 195700569 32.51 266
3. Jos van Sleuwen Nautilus 35.89 195700323 36.70 185

Masters 60+, Heren

1. Michaël Gouweloos Mz&Pc NT 195400377 31.42 295
2. Huub van Kimmenade ZPC De Rog Weert NT 195600505 33.55 242
3. Frans Antonissen Old Dutch Breda 34.32 195500451 34.04 232
4. Wiel Rocks Mosaqua Gulpen 35.66 195600387 36.55 187

Masters 65+, Heren

1. Yoshihiro Yasumi De Futen 35.50 194900163 38.88 156
2. Etienne Languillier Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:02.00 CNSW/000228/50 1:09.18 28

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 36.50 194300109 36.46 189
2. Henk Geelen Mz&Pc NT 194500137 37.91 168
3. Nico Baay Old Dutch Breda 46.03 194200053 45.91 94
4. Frans van der Walle Old Dutch Breda 49.04 194300089 53.39 60
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Programmanr. 5 25m vlinderslag 20 - 94 jaar
6-11-2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 14.30 199504366 13.92
2. Laura Vijfhuizen Mosaqua Gulpen NT 199207608 16.61
3. Claudia Creemers RZ 17.10 199202864 17.44

Masters 25+, Dames

1. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 14.55 199001558 15.27

Masters 35+, Dames

1. C. van der Straate de Jong Old Dutch Breda 16.56 198001750 16.19
2. Julia Dros RZ 17.26 198001692 16.85
3. Cindy Hillekens AquAmigos 18.45 197801324 18.34

Masters 40+, Dames

1. Yvonne Reynders RZ 17.01 197200192 17.06

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 15.76 197000964 16.13
2. Dianne Nien RZ 17.00 197100452 18.28
3. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 18.98 196700690 18.90
4. Corine van Giessen Zvdo'74 21.34 196800754 21.78
5. Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 22.29 196900918 23.55
6. Lilian Lukassen Mosaqua Gulpen 25.09 196800810 24.10

Masters 55+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda NT 195800202 28.11
2. Karien Musters Old Dutch Breda 26.90 195800236 28.54

Masters 60+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 24.06 195200068 24.18

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 19.31 194600026 18.96
2. Annie Smits PSV 25.76 194600016 28.08

Masters 75+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 33.00 193800004 30.78

Masters 25+, Heren

1. Erik den Dekker Zvdo'74 14.29 198900653 14.41

Masters 30+, Heren

1. Bart Gorissen Hellas-Glana 13.64 198300755 14.15
2. Erik van der Zeijden RZ 15.31 198604569 15.77
3. Timo Przybylak Mosaqua Gulpen NT 198503429 17.94
4. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 19.61 198403325 18.72

Masters 35+, Heren

1. Ric Huisman V.Z.V. Njord 14.72 197700473 14.56
2. Raymond Oosterbaan Widex Gzc Donk 15.92 197700711 14.72
3. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 17.50 198002407 15.99
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Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ 13.24 197601119 13.11
2. Dimitrie Sonnemans RZ 14.21 197501391 13.87
3. Erik Rushton Widex Gzc Donk 16.36 197601573 15.68
4. Martijn Brüll RZ 15.63 197201619 15.77

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 14.15 196800591 13.87
2. Edward van Nijmweegen ZPK Budel NT 197001635 16.07
3. Thomas Pas V.Z.V. Njord 16.01 196901747 16.38

Masters 50+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 13.64 196400669 13.83
2. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 15.00 196301403 14.66
3. Frank van Vliet PSV 14.78 196400927 15.20
4. Joost de Kroon AquAmigos 16.72 196400999 15.76
5. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio'94 20.00 196501027 16.09
6. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 17.06 196201257 16.62

Masters 55+, Heren

1. Rob Hemesath PSV 15.29 196100189 15.54
AFGEM Maurice Pleijers Mosaqua Gulpen 23.06 196001027

Masters 60+, Heren

1. Frans Suijkerbuijk PSV 29.18 195600499 27.83

Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 24.16 194200053 28.34

Programmanr. 6 50m schoolslag 20 - 94 jaar
6-11-2016 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Rosanne Ligtvoet NSZ&WV Hydrofiel 36.51 199501212 36.67 520
2. Petri Velthuis Zvdo'74 37.48 199300794 36.87 511
3. Robina Hoegee Zvdo'74 38.21 199200754 38.14 462
4. Karin de Kok AquAmigos 38.54 199301010 39.23 424
5. Simone van Iersel Trb/Res 44.49 199207954 44.21 296
6. Yvette Senden ZPC De Rog Weert 50.82 199307812 51.28 190

Masters 25+, Dames

1. Suzan van den Bogaard RZ 37.99 198900450 35.50 573
2. Louise Lysen Trb/Res 47.42 199008410 47.15 244

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 38.01 198403350 38.60 445
2. Evy van Kempen Trb/Res 46.84 198605286 48.30 227

Masters 35+, Dames

1. J. Voor den Dag - van UtrechtZV Den Doorn 43.99 197801306 44.97 282
2. Laura Peters RZ 45.01 197901538 48.94 219

Masters 40+, Dames

1. Pascalle Janssen SG Patrick-De Roersoppers 41.39 197300852 42.72 329
2. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 42.64 197601074 44.63 288
3. Esther Wouters ZPC De Rog Weert NT 197300968 49.16 216
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Programmanr. 6, 50m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 35.35 196900192 35.84 557
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 40.54 197100444 41.34 363
3. Simone van Lent V.Z.V. Njord 42.06 196900950 41.59 356
4. Theresa Walsh Mz&Pc NT 196700726 44.19 297
5. Corine van Giessen Zvdo'74 47.57 196800754 47.84 234
6. Yvonne Russ - Dijk RZ 47.50 197000950 49.44 212
7. Ageeth Westenbrink ZPC De Rog Weert 49.85 196700712 51.69 186

DIS Wendy Hendrikx-Verhagen Trb/Res 48.37 197101038
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Babs Mourmans Mz&Pc NT 197100846

Masters 50+, Dames

1. Monique Scheerman-van Rijn ZPC De Rog Weert NT 196600734 50.97 193

Masters 55+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch Breda 1:01.76 195800236 1:01.48 110
2. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen 1:00.06 196100372 1:02.53 105

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman PSV 1:04.25 195600116 1:04.73 94

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 58.00 195100064 54.50 158

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 47.36 194600026 47.33 242

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 1:05.49 193500006 1:04.25 97

Masters 25+, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 37.44 198806175 37.95 337

Masters 30+, Heren

AFGEM Arjan Kamp De Biesboschzwemmers 45.00 198403313

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits PSV 33.16 197800981 32.97 515
2. Han Ruijs RZ 42.93 197901867 37.36 354
3. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 41.01 198102317 42.56 239
4. Joost Kasper ZPC De Rog Weert 47.40 197902003 45.10 201

Masters 40+, Heren

1. Bas Kremers Trb/Res NT 197201611 41.13 265
2. Martijn Brüll RZ 41.35 197201619 41.90 251

Masters 45+, Heren

1. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 39.08 197001039 40.11 286
2. Wijnand Vergeest ZPC De Rog Weert 44.22 196800949 40.36 281

Masters 50+, Heren

1. Arno Schrauwen SG Patrick-De Roersoppers 34.93 196501355 36.47 380
2. Ernest Smit SG Patrick-De Roersoppers 40.14 196501543 39.04 310
3. Marcel Tuerlings Trb/Res 42.64 196601577 39.23 305
4. Paul van Rooy Nautilus 44.94 196201273 45.06 202
5. Marcel Creemers Old Dutch Breda 45.78 196401401 47.59 171
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Programmanr. 6, 50m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Rob Hemesath PSV 37.28 196100189 38.27 329
2. Jos van Sleuwen Nautilus 46.80 195700323 46.83 180

Masters 65+, Heren

1. Yoshihiro Yasumi De Futen 41.32 194900163 48.47 162

Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 43.56 194200053 46.10 188
DIS Henk Geelen Mz&Pc NT 194500137

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 7 100m vrije slag 20 - 94 jaar
6-11-2016 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 1:01.34 199504366 1:02.15 588 29.53 1:02.15
2. Sarina Paulussen RZ 1:07.19 199307426 1:06.96 470 31.36 1:06.96
3. Lisa In 't Zand RZ 1:08.22 199401614 1:10.10 410 33.59 1:10.10
4. Simone van Iersel Trb/Res 1:24.37 199207954 1:27.64 210 43.08 1:27.64

Masters 25+, Dames

1. Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 1:01.53 198803696 1:04.93 516 30.85 1:04.93
2. Lynn Lossie Hieronymus 1:15.05 199002400 1:11.84 381 33.86 1:11.84
3. Carola Hompes ZPK Budel 1:11.85 198801868 1:14.42 343 35.78 1:14.42
4. Louise Lysen Trb/Res 1:19.84 199008410 1:24.69 232 39.87 1:24.69

Masters 30+, Dames

1. Hoy Lin Moo Mz&Pc NT 198302898 1:14.62 340 35.25 1:14.62

Masters 35+, Dames

1. C. van der Straate de JongOld Dutch Breda 1:13.80 198001750 1:12.55 370 35.41 1:12.55
2. Esther Vergeest ZPC De Rog Weert NT 197700012 1:13.49 356 34.46 1:13.49
3. Jolanda van Gendt PSV 1:11.32 197800266 1:13.52 355 35.25 1:13.52
4. Wendie Doijen RZ 1:11.09 197701164 1:16.48 316 37.43 1:16.48
5. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert 1:21.09 197801340 1:20.45 271 38.36 1:20.45

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 1:03.97 197500268 1:06.49 480 32.34 1:06.49
2. Yvonne Reynders RZ 1:15.01 197200192 1:13.58 354 34.68 1:13.58
3. Pascalle Janssen SG Patrick-De Roersoppers1:11.97 197300852 1:14.01 348 35.24 1:14.01
4. Catarina Matos ZPC De Rog Weert 1:18.43 197200976 1:19.25 284 37.65 1:19.25
5. Sandra Dackus Godding Mz&Pc NT 197401050 1:22.30 253 39.10 1:22.30
6. Evelien Breman-Alers Nautilus 1:21.34 197200878 1:22.48 252 38.54 1:22.48

Masters 45+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:08.50 196700528 1:09.38 423 33.61 1:09.38
2. Arianne Hamakers ZPC De Rog Weert 1:15.02 196700714 1:14.49 342 35.02 1:14.49
3. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 1:15.08 197000964 1:15.84 324 36.10 1:15.84
4. Theresa Walsh Mz&Pc NT 196700726 1:18.08 297 37.42 1:18.08
5. Ingrid Doezen RZ 1:20.01 196800912 1:20.69 269 39.15 1:20.69
6. Karin Frederix Old Dutch Breda 1:24.05 196901044 1:21.35 262 39.44 1:21.35
7. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 1:30.00 196700690 1:27.64 210 42.30 1:27.64

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 1:31.00 196600188 1:22.51 251 40.14 1:22.51
2. Miriam Groenen ZPK Budel 1:43.47 196500630 1:39.24 144 46.42 1:39.24
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Programmanr. 7, 100m vrije slag

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 1:45.00 195100064 1:38.40 148 47.92 1:38.40

Masters 75+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:48.18 193800004 1:49.34 108 50.68 1:49.34
2. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:05.49 194000004 2:07.09 69 57.90 2:07.09

Masters 20+, Heren

1. Pim Scheffer ZV Den Doorn 58.00 199205535 59.81 482 28.83 59.81
AFGEM Juul Lamers RZ 1:09.68 199203575

Masters 25+, Heren

1. Erik den Dekker Zvdo'74 1:04.02 198900653 1:02.14 430 29.52 1:02.14
2. Mark Godwaldt PSV 1:02.93 198701039 1:04.24 389 31.64 1:04.24
3. Tom Cosemans Hellas-Glana 1:03.39 198806199 1:04.54 384 30.99 1:04.54

Masters 30+, Heren

1. Wesley van Diejen ESCA Zwemmen 58.57 198604551 1:01.56 442 29.16 1:01.56

Masters 35+, Heren

1. Jeroen Meuleners SG Patrick-De Roersoppers1:03.10 197800703 1:03.75 398 30.59 1:03.75
2. Bart Sieczynski Mz&Pc 1:04.44 197901995 1:04.50 385 31.12 1:04.50
3. Gino Martijn RZ 1:05.03 197901865 1:06.19 356 31.09 1:06.19
4. Ric Huisman V.Z.V. Njord 1:13.13 197700473 1:10.68 292 34.38 1:10.68

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ 1:00.43 197601119 1:01.56 442 29.27 1:01.56
2. Dimitrie Sonnemans RZ 59.98 197501391 1:04.03 393 30.16 1:04.03
3. Christian Dackus Mz&Pc NT 197201577 1:05.53 367 31.38 1:05.53
4. René Bras ZV Den Doorn 1:09.03 197500121 1:10.33 297 33.36 1:10.33
5. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 1:15.55 197401405 1:14.60 249 34.90 1:14.60

Masters 45+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 1:02.11 196801581 1:03.15 410 31.26 1:03.15
2. Harold Matla PSV 1:01.66 196800591 1:03.69 400 30.94 1:03.69
3. Andre de Bruijn Zvdo'74 1:07.18 196800165 1:06.59 350 31.38 1:06.59
4. Wijnand Vergeest ZPC De Rog Weert 1:12.17 196800949 1:08.80 317 33.07 1:08.80
5. Frank van Engelen ZPC De Rog Weert NT 196701721 1:15.82 237 34.69 1:15.82
6. Marien van Breugel Zvdo'74 NT 197001713 1:16.65 229 36.09 1:16.65
7. Thomas Pas V.Z.V. Njord 1:16.00 196901747 1:17.34 223 36.38 1:17.34

Masters 50+, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:08.66 196301403 1:06.62 349 31.55 1:06.62
2. Michiel Klaren PSV 1:09.36 196201087 1:09.82 303 32.94 1:09.82
3. Joost de Kroon AquAmigos 1:12.28 196400999 1:10.79 291 35.15 1:10.79
4. Wilbert Barten Nautilus 1:16.26 196401373 1:11.99 277 34.11 1:11.99
5. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:11.46 196400917 1:12.40 272 34.84 1:12.40
6. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 1:16.59 196201257 1:17.82 219 35.45 1:17.82

AFGEM Phil Trethewie ZV Den Doorn 1:00.11 196501315

Masters 55+, Heren

1. Jos Zentjens ZPK Budel 1:12.24 195700569 1:12.96 266 34.75 1:12.96
AFGEM Maurice Pleijers Mosaqua Gulpen 1:39.57 196001027

Masters 60+, Heren

1. Michaël Gouweloos Mz&Pc NT 195400377 1:10.05 300 33.54 1:10.05
2. Huub van Kimmenade ZPC De Rog Weert NT 195600505 1:17.31 223 35.93 1:17.31
3. Frans Antonissen Old Dutch Breda 1:20.73 195500451 1:17.63 221 36.90 1:17.63
4. Wiel Rocks Mosaqua Gulpen 1:25.38 195600387 1:25.38 166 38.94 1:25.38
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Programmanr. 7, 100m vrije slag

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:19.90 194300109 1:20.75 196 38.43 1:20.75

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
6-11-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Petri Velthuis Zvdo'74 29.30 199300794 29.71 556
2. Karin de Kok AquAmigos 31.54 199301010 32.52 424
3. Kelly Hoegee Zvdo'74 32.89 199500404 33.64 383
4. Sarina Paulussen RZ 33.26 199307426 34.59 352
5. Lisa In 't Zand RZ 34.59 199401614 36.20 307
6. Kyra Musters Hieronymus 37.74 199602408 37.78 270

DIS Rosanne Ligtvoet NSZ&WV Hydrofiel 29.86 199501212
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 25+, Dames

1. Suzan van den Bogaard RZ 31.72 198900450 31.67 459

Masters 35+, Dames

1. Esther Vergeest ZPC De Rog Weert 41.44 197700012 38.08 264
2. Cindy Hillekens AquAmigos 43.23 197801324 43.81 173
3. Laura Peters RZ 43.01 197901538 48.89 125

Masters 40+, Dames

1. Sandra Peeters-Wiermans ZPC De Rog Weert 34.95 197401032 34.54 354
2. Vivian van Kerkwijk RZ 35.79 197500892 37.24 282
3. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 55.69 197500428 58.14 74

Masters 45+, Dames

1. Theresa Walsh Mz&Pc NT 196700726 41.15 209
2. Dianne Nien RZ 40.17 197100452 42.28 193

Masters 50+, Dames

1. Elly Hoegee Zvdo'74 39.19 196300484 38.74 251

Masters 55+, Dames

1. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen 53.30 196100372 58.14 74

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 59.00 195100064 56.52 81

Masters 25+, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 32.94 198806175 33.75 294

Masters 30+, Heren

1. Bart Gorissen Hellas-Glana 31.23 198300755 32.65 324

Masters 35+, Heren

1. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 36.90 198002407 35.87 245
2. Bart Sieczynski Mz&Pc 33.82 197901995 36.06 241
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Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1. Erik Rushton Widex Gzc Donk 36.45 197601573 35.68 248
2. Dick Burghout ZV Den Doorn 41.83 197600165 44.64 127

Masters 45+, Heren

DIS Hans Hoornstra Mz&Pc NT 196801639
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Masters 50+, Heren

1. Rob Verheul Trb/Res 31.34 196601571 32.07 342
2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 33.82 196400917 32.30 335
3. Frank van Vliet PSV 38.32 196400927 34.20 282
4. Ernest Smit SG Patrick-De Roersoppers 38.36 196501543 39.46 184

Masters 55+, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe29.50 CNSW/000217/60 29.55 437

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé PSV 32.39 195200265 32.75 321
2. Michaël Gouweloos Mz&Pc NT 195400377 34.84 267

Programmanr. 9 100m rugslag 20 - 94 jaar
6-11-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Lotte Coenen NSZ&WV Hydrofiel 1:15.70 199301518 1:15.28 460 36.48 1:15.28
2. Karin de Kok AquAmigos 1:14.06 199301010 1:17.72 418 38.10 1:17.72
3. Laura Vijfhuizen Mosaqua Gulpen NT 199207608 1:28.31 285 42.48 1:28.31

Masters 25+, Dames

1. Rachelle Hellenbrand Thalassa 1:27.65 199101204 1:30.72 263 45.15 1:30.72

Masters 35+, Dames

1. Wendie Doijen RZ 1:20.09 197701164 1:23.05 343 40.24 1:23.05
2. Jolanda van Gendt PSV 1:20.25 197800266 1:24.65 324 42.35 1:24.65
3. Natascha Hartman PSV 1:24.33 198101780 1:35.61 225 45.28 1:35.61
4. Giselle Kamphuis Zvdo'74 1:35.89 197801236 1:36.49 219 45.65 1:36.49

Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:15.02 197300898 1:12.99 505 35.33 1:12.99
2. Liselotte Joling PSV 1:14.10 197500268 1:17.54 421 37.84 1:17.54
3. Emerentia Knebel Hellas-Glana 1:19.11 197600322 1:20.85 371 39.07 1:20.85
4. Yvonne Reynders RZ 1:22.51 197200192 1:32.43 249 43.73 1:32.43
5. Sandra Dackus Godding Mz&Pc NT 197401050 1:34.39 233 46.39 1:34.39

Masters 45+, Dames

1. Wendy Knoops RZ 1:26.14 196800720 1:25.20 317 40.83 1:25.20
2. Simone van Lent V.Z.V. Njord 1:30.03 196900950 1:29.65 272 44.06 1:29.65
3. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 1:35.28 197000964 1:34.60 232 46.39 1:34.60
4. W. Hendrikx-Verhagen Trb/Res NT 197101038 1:35.19 228 46.85 1:35.19

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 1:39.76 196600188 1:35.11 228 47.05 1:35.11
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Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 1:29.02 195900146 1:29.45 274 45.09 1:29.45
2. Karien Musters Old Dutch Breda 2:14.12 195800236 2:19.22 73 1:06.18 2:19.22

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman PSV 2:04.16 195600116 2:10.07 89 1:02.68 2:10.07

Masters 75+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 2:15.00 193800004 2:17.83 75 1:08.00 2:17.83
2. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:17.98 194000004 2:25.79 63 1:09.07 2:25.79

Masters 20+, Heren

AFGEM Juul Lamers RZ 1:21.43 199203575

Masters 25+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 1:16.26 198701039 1:14.94 333 37.39 1:14.94
2. Eloy Hoofs Mosaqua Gulpen 1:21.90 199001253 1:18.79 286 38.01 1:18.79

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits PSV 1:09.32 197800981 1:05.00 510 32.23 1:05.00
2. Raymond Oosterbaan Widex Gzc Donk 1:10.20 197700711 1:11.78 379 34.78 1:11.78
3. Jeroen Meuleners SG Patrick-De Roersoppers1:10.47 197800703 1:14.40 340 35.97 1:14.40
4. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:30.32 198102317 1:31.45 183 44.46 1:31.45

Masters 40+, Heren

1. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 1:22.89 197200889 1:22.39 251 39.46 1:22.39
2. Erik Rushton Widex Gzc Donk 1:30.00 197601573 1:30.72 188 44.52 1:30.72

Masters 45+, Heren

1. Nico Swart ZV Den Doorn 1:13.49 196801475 1:13.91 347 35.54 1:13.91
2. Harold Matla PSV 1:15.64 196800591 1:16.71 310 38.14 1:16.71

Masters 50+, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 1:04.82 196301119 1:06.48 477 32.57 1:06.48
2. Bert Schlicher RZ 1:05.82 196400669 1:09.14 424 33.78 1:09.14
3. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:23.18 196400917 1:18.60 289 38.54 1:18.60
4. Marcel Tuerlings Trb/Res 1:26.85 196601577 1:25.99 220 42.13 1:25.99
5. Wilbert Barten Nautilus NT 196401373 1:29.64 195 45.95 1:29.64
6. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio'94 1:25.00 196501027 1:29.95 193 43.26 1:29.95

Masters 55+, Heren

AFGEM Maurice Pleijers Mosaqua Gulpen NT 196001027

Masters 70+, Heren

1. Henk Geelen Mz&Pc NT 194500137 1:52.24 99 49.96 1:52.24

Programmanr. 10 25m vrije slag 20 - 94 jaar
6-11-2016 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 13.68 199504366 13.61
2. Lisa In 't Zand RZ 15.84 199401614 14.72
3. Claudia Creemers RZ 16.08 199202864 16.16
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Programmanr. 10, 25m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 14.62 199001558 14.17
2. Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 13.93 198803696 14.19
3. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 14.46 199008342 14.90
4. Carola Hompes ZPK Budel 14.61 198801868 15.13
5. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 15.13 198901896 15.59

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 14.44 198403350 14.90

Masters 35+, Dames

1. Julia Dros RZ 15.36 198001692 15.28
2. J. Voor den Dag - van UtrechtZV Den Doorn 15.80 197801306 16.20

Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert NT 197801340 16.20
4. Natascha Hartman PSV 14.58 198101780 16.64

Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 13.51 197300898 13.58
2. Saskia Roumen RZ 22.01 197300970 19.37

NG.ZA Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 15.42 197601074

Masters 45+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 13.65 196900192 13.75
2. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 14.07 196700528 14.49
3. Wendy Hendrikx-Verhagen Trb/Res 16.64 197101038 16.37
4. Dianne Nien RZ 16.10 197100452 16.48
5. Simone van Lent V.Z.V. Njord 15.86 196900950 16.62
6. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 16.90 196700690 17.13
7. Yvonne Russ - Dijk RZ 17.73 197000950 18.40
8. Lilian Lukassen Mosaqua Gulpen NT 196800810 19.53
9. Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 18.91 196900918 20.26

Masters 55+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda NT 195800202 23.58

Masters 60+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 22.50 195200068 20.91

Masters 70+, Dames

1. Annie Smits PSV 21.16 194600016 21.28

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 20.20 193500006 20.01

Masters 20+, Heren

1. Pim Scheffer ZV Den Doorn 13.00 199205535 12.92
AFGEM Juul Lamers RZ 13.50 199203575

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 13.80 199000579 12.14
2. Tom Cosemans Hellas-Glana 12.08 198806199 12.56

Masters 30+, Heren

1. Wesley van Diejen ESCA Zwemmen 13.13 198604551 12.92
2. Bart Gorissen Hellas-Glana 12.59 198300755 13.13
3. Erik van der Zeijden RZ 12.99 198604569 13.68
4. Timo Przybylak Mosaqua Gulpen NT 198503429 15.78
5. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert NT 198403325 17.21

AFGEM Arjan Kamp De Biesboschzwemmers 16.66 198403313
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Programmanr. 10, 25m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Hugo Mota Prego Mz&Pc NT 198002419 12.66
2. Gino Martijn RZ 13.26 197901865 13.17
3. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 14.22 198002407 14.50

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ 12.44 197601119 12.36
2. René Bras ZV Den Doorn 13.64 197500121 13.90
3. Martijn Brüll RZ 14.21 197201619 13.92
4. Bas Kremers Trb/Res 14.57 197201611 14.33
5. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.05 197201333 14.47
6. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 15.13 197401405 14.89
7. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 13.79 197200889 14.96

Masters 45+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 12.95 196801581 13.46
2. Andre de Bruijn Zvdo'74 13.53 196800165 13.52
3. Nico Swart ZV Den Doorn 12.95 196801475 13.84
4. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 14.20 197001635 14.49
5. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 13.92 197001039 14.58
6. Thomas Pas V.Z.V. Njord 14.10 196901747 14.98

DIS Hans Hoornstra Mz&Pc NT 196801639
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 50+, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 13.06 196301403 13.17
2. Frank van Vliet PSV 13.69 196400927 13.98
3. Michiel Klaren PSV 14.06 196201087 14.03
4. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 14.17 196201257 14.49
5. Helmuth Lukassen Mosaqua Gulpen 15.48 196401335 16.27
6. Marcel Creemers Old Dutch Breda 15.35 196401401 16.47

Masters 55+, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe12.25 CNSW/000217/60 12.51
2. Jos Zentjens ZPK Budel 14.73 195700569 14.89
3. Jos van Sleuwen Nautilus 15.24 195700323 15.77
4. Rob den Besten De Biesboschzwemmers 15.77 196001077 16.84

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé PSV 13.60 195200265 13.74
2. Huub van Kimmenade ZPC De Rog Weert NT 195600505 15.78
3. Frans Antonissen Old Dutch Breda 15.47 195500451 15.94
4. Frans Suijkerbuijk PSV 22.10 195600499 23.93

Masters 65+, Heren

1. Etienne Languillier Cercle De Natation Sportcity Woluwe24.00 CNSW/000228/50 27.60

Masters 70+, Heren

NG.ZA Nico Baay Old Dutch Breda 21.31 194200053
AFGEM Frans van der Walle Old Dutch Breda 20.58 194300089
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Programmanr. 11 25/50/75/100 wisselslag lft 80 - 359
6-11-2016 - 16:19 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Gemengd

1. Trb/Res 1 Trb/Res 3:05.00 2:53.70
Marcel Tuerlings 66 Maike Korthout 94
Rob Verheul 66 Edith Janssen-Koolen 73

2. RZ 12 RZ 3:00.43 3:03.90
Ingrid Doezen 68 Bert Schlicher 64
Martijn Brüll 72 Wendy Knoops 68

3. Mz&Pc 2 Mz&Pc NT 3:05.63
Sandra Dackus Godding 74 Michaël Gouweloos 54
Hoy Lin Moo 83 Hugo Mota Prego 80

4. Zvdo'74 2 Zvdo'74 3:00.86 3:07.52
Corine van Giessen 68 Erik den Dekker 89
Elly Hoegee 63 Andre de Bruijn 68

5. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 3:19.00 3:08.44
Monique Scheerman-van Rijn 66 Peter Bernsen 63
Wijnand Vergeest 68 Esther Vergeest 77

6. SG Patrick-De Roersoppers 1 SG Patrick-De Roersoppers NT 3:08.72
Congitta Meuleners 79 Jeroen Meuleners 78
Pascalle Janssen 73 Arno Schrauwen 65

7. Mz&Pc 1 Mz&Pc NT 3:19.39
Berber Jacquemijns 90 Bart Sieczynski 79
Theresa Walsh 67 Hans Hoornstra 68

8. ZPC De Rog Weert 3 ZPC De Rog Weert 3:55.00 3:25.78
Ageeth Westenbrink 67 Catarina Matos 72
Joost Kasper 79 Frank van Engelen 67

9. ZPC De Rog Weert 2 ZPC De Rog Weert 3:23.00 3:27.44
Vincent Hendrikx 84 Sandra Peeters-Wiermans 74
Esther Wouters 73 Huub van Kimmenade 56

200+, Gemengd

1. O D 3 Old Dutch Breda 4:00.00 4:23.97
Frans van der Walle 43 Marcel Creemers 64
Mies Kuipers 58 Chantal Gerritsen-Driesen 76

240+, Gemengd

1. PSV 3 PSV 3:33.00 3:14.31
Gonnie Bak 51 Harold Matla 68
Corrie Verhoeven 46 Brend Brevé 52

2. O D 1 Old Dutch Breda 3:25.00 3:32.68
Truus Ruiter 40 Hans Vloedgraven 64
Nico Baay 42 Karin Frederix 69

80+, Dames

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:49.04 2:52.41
Diandra van Houwelingen 89 Petri Velthuis 93
Robina Hoegee 92 Kelly Hoegee 95

2. RZ 7 RZ 3:05.08 3:11.44
Lisa In 't Zand 94 Claudia Creemers 92
Fiona Meuffels 95 Sarina Paulussen 93

120+, Dames

1. PSV 2 PSV 3:06.00 3:13.77
Natascha Hartman 81 Liselotte Joling 75
Renee de Kok 84 Jolanda van Gendt 78

2. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 3:42.00 3:53.17
Marjo van Melick 77 Sandra van der Helm 78
Arianne Hamakers 67 Yvette Senden 93

DIS RZ 8 RZ 2:59.85
VH Niet met twee handen gelijkrijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Wendie Doijen, Laura Peters, Vivian van Kerkwijk, Suzan van den Bogaard
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Programmanr. 11, 25/50/75/100 wisselslag

160+, Dames

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 3:25.00 3:26.59
Fabienne Verriet-Regensburg 75 Karin Sagonas-Koolen 70
Simone van Lent 69 Joke Smits-Velthuijs 90

2. RZ 9 RZ 3:22.54 3:33.87
Yvonne Reynders 72 Dianne Nien 71
Yvonne Russ - Dijk 70 Julia Dros 80

200+, Dames

1. De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 3:45.00 3:18.02
Neel Gielen 52 Marjo Goelema-Koek 69
Bianca den Besten 67 Annette Wijnja-Visser 67

2. O D 2 Old Dutch Breda 3:45.00 3:51.07
Marie Smits 38 Karin van Nassau van den Heuvel 66
Karien Musters 58 Claudia van der Straate de Jong 80

100+, Heren

AFGEM RZ 10 RZ 2:59.17

120+, Heren

1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:57.00 2:59.72
René Bras 75 Wouter van der Stelt 72
Dick Burghout 76 Pim Scheffer 92

160+, Heren

1. RZ 11 RZ 2:42.99 2:39.68
Gino Martijn 79 Kelvin Isselt 76
Mark van Wingerden 70 Dimitrie Sonnemans 75

2. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 3:05.00 2:56.53
Jacques Verriet 70 Ric Huisman 77
Thomas Pas 69 Francis Roosen 68

3. De Biesboschzwemmers 3 De Biesboschzwemmers 3:30.00 3:12.11
J.P. van Rossem 62 Paul Wijnja 63
Erik Huisman 74 Pieter Vink 80

Programmanr. 12 300 wisselslag 20 - 94 jaar
6-11-2016 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 4:21.79 199504366 4:10.50
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:10.50

2. Maike Korthout Trb/Res 4:30.00 199406034 4:15.03
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:15.03

3. Claudia Creemers RZ 5:24.71 199202864 5:27.39
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 5:27.39

Masters 25+, Dames

1. Rachelle Hellenbrand Thalassa NT 199101204 5:08.80
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 5:08.80

2. Anouk Bloem Trb/Res NT 199000320 5:55.85
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 5:55.85

Masters 35+, Dames

1. Cindy Hillekens AquAmigos 5:18.94 197801324 5:28.76
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 5:28.76
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Programmanr. 12, 300 wisselslag

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 4:40.00 195900146 4:56.74
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:56.74

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 3:55.50 199000579 3:55.98
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 3:55.98

2. Eloy Hoofs Mosaqua Gulpen NT 199001253 4:45.21
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:45.21

Masters 35+, Heren

1. Raymond Oosterbaan Widex Gzc Donk 3:58.80 197700711 4:16.30
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:16.30

Masters 40+, Heren

1. Christian Dackus Mz&Pc NT 197201577 4:13.24
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:13.24

2. Erik Rushton Widex Gzc Donk 5:10.00 197601573 4:54.87
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:54.87

Masters 45+, Heren

1. Nico Swart ZV Den Doorn 4:45.00 196801475 4:46.11
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:46.11

DIS Hans Hoornstra Mz&Pc NT 196801639
RD, SL, RC

Masters 50+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 4:06.66 196400669 4:06.73
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:06.73

2. Joost de Kroon AquAmigos 5:00.00 196400999 5:12.86
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 5:12.86


